ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESPRA

TRAV. PAES DE CARVALHO, 82   BAIRRO DA PAZ – 68.130-000 – PRAINHA / PARÁ
CNPJ: 01.391.942/0001-00          Fone: (93) 3534-1127

E-mail: sespraprainha@yahoo.com.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADEº 6/2017-

300502

                  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,

Sr(a). PAULO RICARDO CORRÊA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação a referente

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2017-300502 SEMSA - PMP, conforme indicado no quadro abaixo,

resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÉDICO CIRURGIÃO PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

QUANTIDADE: 7

UNIDADE DE FORNECIMENTO: MÊS

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO EM 09/06/2017 ÀS 10:09:40

HOMOLOGADO PARA: Sr. DOUGLAS ARCADIO ISLA CHAYGUAQUE

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prainha/PA, 09 de junho 2017.

PAULO RICARDO CORRÊA DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

		2017-06-09T13:57:21-0300
	PAULO RICARDO CORREA DA SILVA:74995820272